— 1 —

中共德阳市委组织部
关于德阳市 2023 届急需紧缺专业选调生
面试资格审查及面试有关事项的公告

 按照中共四川省委组织部选调 2023 届优秀大学毕业生

公告相关规定，现将德阳市 2023 届急需紧缺专业选调生面

试资格审查及面试有关事项公告如下。

҅ɻ

ō Ŏ ṟ џᶚ ᾭ ῦ

方式：资格审查采取线上审查，考生需将资格审查所需

资料以 PDF 或图片形式发送至指定邮箱，邮件标题及压缩包

附件请统一命名为德阳职位名称 X（职位一至五十二）+姓

名+身份证号，资格审查接收邮箱分别为：

1. 德 阳 职 位 一 至 职 位 九 资 格 审 查 资 料 发 送 至

452351460@qq.com，联系人：唐老师；

2. 德 阳 职 位 十 至 职 位 四 十 二 资 格 审 查 资 料 发 送 至

517222366@qq.com，联系人：谢老师；

3.德阳职位四十三至职位五十二资格审查资料发送至

232907670@qq.com，联系人：吴老师；

联系电话：0838-2304914；

资格审查时间为公告发布之日起至 2022 年 12 月 23 日

18:00 止，未在截止时间前完整发送资格审查材料邮件的，

视为主动放弃面试资格，具体时间以收到的邮件时间为准。

ōᵽŎ ṟ џ

mailto:284160663@qq.com

— 2 —

1. 国（境）内高校考生需准备材料

①《四川省 2023 届急需紧缺专业选调生报名推荐表》

一份（须由所在院系审核盖章，并由学校党委组织部或主管

毕业生就业工作部门核准推荐）；

②笔试准考证；

③手持本人有效居民身份证身份证照片。拍照时，确保

身份证人像面上的所有信息完整，持证手臂和上半身整体拍

进照片，露出五官，脸部不要有遮挡物或有阴影；

④学生证（学生证无法体现考生本人所学专业的，需提

供所在学校主管毕业生就业工作部门出具的有关院系、专业

及学制等情况证明）；

⑤其他与选调条件、职位条件有关的资料、证书。

党员证明材料：已加入中国共产党（含中共预备党员）

的考生，需提供中共党员（中共预备党员）证明材料，注明

入党时间，并加盖高校党委组织部或院（系）党委（党总支）

公章；

获奖、担任学生干部等证明材料：国家级奖学金、“优

秀青年马克思主义者培养工程”培养对象；“优秀毕业生” “三

好学生”“优秀学生” “优秀硕士”“优秀博士”“优秀研究生”“优

秀学生干部”“优秀研究生干部”或“优秀团干部”等聘书、证书

或证明材料；

担任副班长及以上学生干部一学年以上（含班级〈团支

部、党支部〉正副班长〈正副书记〉，校、院系学生会〈研

究生会、团委〉中层副职及以上，校、院系协会〈社团〉正

— 3 —

副职）的考生，需提供学生干部证明材料，注明何年何月至

何年何月担任学生干部以及职务（担任班级班长、团支部、

党支部书记的须注明正副职及具体职务；在校、院系学生会、

团委、研究生会任职的除注明具体职务外，还须注明该职务

为中层副职及以上；在校、院系协会、社团等任职的除注明

具体职务外，还须注明该职务是否为正副职），由高校党委

组织部或院（系）党委（党总支）领导签字并加盖公章。

具有参军入伍经历的考生，需提供士兵退役证。

2. 国（境）外高校考生需准备材料

①《四川省 2023 届急需紧缺专业选调生报名推荐表》

一份；

②笔试准考证；

③手持本人有效居民身份证身份证照片。拍照时，确保

身份证人像面上的所有信息完整，持证手臂和上半身整体拍

进照片，露出五官，脸部不要有遮挡物或有阴影；

④学生证（或在读证明）；

⑤全日制本科毕业证、学位证；若已完成国（境）外学

习经历，需提供对应学历毕业证，同时提供教育部学历认证

证明；

⑥以本科就读经历报考的应届硕士毕业生、以本科或硕

士就读经历报考的应届博士毕业生，还需提供本科或硕士就

读期间的毕业证、学位证、党员证明、学生干部证明、表彰

奖励证书等与选调资格条件有关的证明材料。

ō Ŏ ṟ џ

— 4 —

1. 参加面试资格审查的人员所提供的证件、资料必须真

实、准确、齐全。资格审查贯穿整个考录过程，任何时候发

现考生有不符合报考条件、弄虚作假等情形，一经查实，即

取消选调资格。

2. 考生应按公告要求参加资格审查。资格审查期间不能

按要求提供相关证件、证明材料以及未在截止日期前完整发

送资格审查材料邮件的，视为主动放弃面试资格。

3.考生通过资格审查后，我们将以电子邮件形式发送考

生的《面试准考证》，请考生及时下载打印并携带至面试考

场。未通过资格审查的考生不再进入下一环节。面试资格审

查不合格、考生自愿放弃等形成的职位缺额，不再递补。

ԑɻ

ō Ŏфῒ

进入德阳市 2023 届急需紧缺专业选调生面试资格审查

人员名单并通过面试资格审查的人员。

ōᵽŎ ῦᾭשᴄ

时间：2022 年 12 月 27 日（星期二）至 12 月 29 日（星

期四），具体时间见面试准考证，考生需在面试当日 8:30 前

入闱完毕。

地点：详见《面试准考证》。

ō Ŏ

1. 面试当日考生凭本人第二代有效期内居民身份证及

《面试准考证》在规定时间前到达指定地点，进入面试考场，

— 5 —

并到指定候考室候考，证件不齐者不得入场。

2. 考生应提前 40 分钟到达面试考点，考生入场截止时

间为面试当日上午 8:30，8:30 面试考场大门将关闭，迟到考

生不得入场。

3. 未在规定时间到达指定地点参加面试的考生视为主

动放弃面试资格。因个人原因不能参加面试或面试时因疾病

等原因不能继续面试的，视为主动放弃面试。

4. 所有参加面试考生须自备一次性医用口罩，建议佩戴

N95 医用防护口罩，除核验身份时按要求摘戴口罩外，进出

面试考点、侯考过程中须全程佩戴口罩。考生应于考前 7 天

开展自我健康管理及排查，保持行动轨迹单纯，不聚餐、聚

会等；同时，请考生家人配合做好自身健康管理。考生出入

公共场所、乘坐公共交通工具等务必正确佩戴一次性医用口

罩，做好个人防护。

5. 进入面试考场至面试结束期间实行封闭式管理，考生

不得擅自离开候考室，考生如携带电子记事本、移动电话等

通讯设备应按考务工作人员要求关闭电源并存放在指定位

置，不得带至候考室座位、审题室或面试室。

6. 面试时，考生不得穿戴有职业特征的服装（包括警察、

城市管理等职业制服），违者不得进入面试考场；不得佩戴

肩章、胸花、手表、项链等饰品进入面试室，已佩戴的应自

行取下并按要求存放在指定物品置放处。

7. 面试期间，考生要自觉遵守现场秩序，与其他考生保

持安全距离，服从现场工作人员安排，面试结束后按规定有

— 6 —

序离场。

8. 面试过程中，考生不得以任何方式透露自己的报考职

位及真实姓名等个人信息。

9. 面试结束后，不得再进入封闭地点或在考场附近逗留，

不得将已答试题的内容以任何方式告知他人。

10. 违反面试规则的考生按《公务员录用考试违纪违规

行为处理办法》处理。

ҎɻῚלԐ

（一）考生应提前规划好行程，确保按时参加面试，务

必保持通讯畅通，手机号码如有变动，请及时告知，因无法

联系所造成的后果，由考生自行负责。

（二）资格审查贯穿整个考录过程，任何时候发现考生

资格不符的即取消选调资格。考生或推荐单位提供虚假证明

材料的，一经发现即取消选调资格，并视情况进行通报及责

任追究。

（三）凡不配合工作人员进行考务安排等造成不良后果

的，取消选调资格。

政策咨询电话：中共德阳市委组织部公务员一科，

0838-2304914。

中共德阳市委组织部

                           2022 年 12 月 15 日